



Monedero ApS

Kongensgade 9C, 1.
5000 Odense C
CVR-nr. 38459457

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2021

Mike Nedergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Monedero ApS
Kongensgade 9C, 1.
5000 Odense C

CVR-nr.: 38459457
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Nikolaj Nedergaard, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive hjemmesider med fokus på prissammenligning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 2.138 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 2.766 t.kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende henset til den nationale og globale udvikling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

I forbindelse med årsregnskabet 2019 var der i datterselskabet fejlagtigt afsat til kreditorer inkl. moms for 944 t.kr., der bevirkede at andre eksterne omkostninger var overvurderet med 755 t.kr., med en skatteeffekt på 167 t.kr. Fejlen er korrigeret som rettelse af væsentlig fejl, med korrektion af sammenligningstal. Egenkapitalen er som følge af fejlen korrigeret primo med 588 t.kr., som er afledt post af henholdsvis resultat af kapitalandele og kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

I forbindelse med aflæggelsen af det med revisorassistance udarbejdede årsregnskabet for 2019, er der fejlagtigt ikke foretaget binding af nettoopskrivning efter indre værdis metode. Det besluttede udbytte i årsrapporten for 2019 oversteg derfor selskabets samlede frie reserver. Ledelsen har på baggrund heraf tilbageholdt udbetaling af en del af udbyttet, svarende til 999 t.kr., hvorved gæld til selskabsdeltagere og ledelse er opstået i årsregnskabet 2020. Med årets resultat for 2020 har selskabet igen frie reserver, og der er således ikke udbetalt udbytte der ikke var forsvarligt.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.219.481	5.816.351
Personaleomkostninger	2	(121.860)	(128.747)
Af- og nedskrivninger		(153.203)	(75.602)
Driftsresultat		1.944.418	5.612.002
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		714.779	1.217.537
Andre finansielle indtægter		818	0
Andre finansielle omkostninger		(112.521)	(20.255)
Resultat før skat		2.547.494	6.809.284
Skat af årets resultat	3	(409.562)	(1.231.635)
Årets resultat		2.137.932	5.577.649
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	4.999.184
Overført resultat		2.137.932	578.465
Resultatdisponering		2.137.932	5.577.649

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		412.944	566.147
Materielle aktiver	4	412.944	566.147
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.952.316	1.237.537
Deposita		434	0
Finansielle aktiver	5	1.952.750	1.237.537
Anlægsaktiver		2.365.694	1.803.684
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.548	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		41.747	0
Tilgodehavende skat		323.023	68.925
Tilgodehavender		553.318	68.925
Likvide beholdninger		1.103.328	4.389.782
Omsætningsaktiver		1.656.646	4.458.707
Aktiver		4.022.340	6.262.391

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.932.316	1.217.537
Overført overskud eller underskud		784.081	(639.072)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	4.999.184
Egenkapital		2.766.397	5.627.649
Udskudt skat		29.961	43.370
Hensatte forpligtelser		29.961	43.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.378	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.067.003	0
Anden gæld		110.601	591.372
Kortfristede gældsforpligtelser		1.225.982	591.372
Gældsforpligtelser		1.225.982	591.372
Passiver		4.022.340	6.262.391
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	0	4.999.184	5.049.184
Rettelse af væsentlige fejl	0	1.217.537	(639.072)	0	578.465
Korrigeret egenkapital primo	50.000	1.217.537	(639.072)	4.999.184	5.627.649
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(4.999.184)	(4.999.184)
Årets resultat	0	714.779	1.423.153	0	2.137.932
Egenkapital ultimo	50.000	1.932.316	784.081	0	2.766.397

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	120.000	124.000
Andre personaleomkostninger	1.860	4.747
	121.860	128.747
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	418.977	1.220.415
Ændring af udskudt skat	(13.409)	10.428
Regulering vedrørende tidligere år	3.994	792
	409.562	1.231.635

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	766.016
Kostpris ultimo	766.016
Af- og nedskrivninger primo	(199.869)
Årets afskrivninger	(153.203)
Af- og nedskrivninger ultimo	(353.072)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	412.944

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	20.000
Kostpris ultimo	20.000
Opskrivninger primo	1.217.537
Andel af årets resultat	714.779
Opskrivninger ultimo	1.932.316
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.952.316

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
VistaPay ApS	Odense	ApS	100

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
